
0‘（『7セー'ﾉング Ⅳ

わたSHIGA輝く国民スポーツ大会セーリング競技大会
少年男子420級種目別得点集計表

2025年9月28日(日)～10月1日(水）大津市柳が崎特設セーリング会場

Fin訓

－－4一q■ー－一甲一 － ■■■
一 一守一

少年男子420級

順位 県番号 セールNC 都道府県名

1R

着順 確定 得点

2R

着順 確定 得点

3R

着順 確定|得点

4R

着順|確定|得点

5R

着順|確定|得点

6R

藩順 礎i定 得点

総得点

合計 除外 得点

総合

順位

1 23 55525 三重県 111 333塑堕塑 111 444 24 15 9.0 1

2

3

4

5

6

8

40

36

31

45

55009

56463

55586

56087

55073

茨城県

福岡県

香川県

鳥取県

宮崎県

55
ーー

5
ｰ

444

mmZ@

222

666

222

444

888

777

型塑型

111

222

444

9
一

99
－ー

333

222

ｿ088
ーーー

333

555

444

555

333

222

666

1088

■■■■■■■■■■■■■■■

中
止
へ

15

21

27

29

44

5

8

10

9

23

10．0

13.0

17.0

20.0

21.0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

35

41

14

28

24

3

21

13

57109

57419

57269

57032

56010

55581

55033

56809

山口県

佐賀県

神奈川県

兵庫県

岐阜県

岩手県

静岡県

東京都

888

333

999

121212

111111

777

171717

141414

111

666

121212

111111

101010

999

空
一型塑一

242424

塑工ZZZ

666

聖聖型

555

沼”
一1■■■■■塑

塑型型

777

888

151313

Z璽鋤

977

121010

666

1199

211919

131111

111

1199

777

壁距Z塑

131111

161313

151212

g""

再
レ
ー
ス
は

40

60

57

74

56

52

77

93

17

36

22

36

18

14

22

36

230

24．0

35.0

38.0

38.0

38.0

55.0

57.0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

25

22

12

38

18

57218

55857

55700

55560

54744

滋賀県

愛知県

千葉県

愛媛県

富山県

202020

131313

222222

212121

181818

555

171717

141414

212121

161616

242424

型型型

161616

101010

121212

‘錘塑

141212

161414

塑壁塑旦

232121

121010

241919

塑哩塾

191515

…唾型

美
施
し

95

81

102

93.8

103

36

20

36

26.8

36

59.0

61.0

66.0

67.0

67.0

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

33

19

4

30

42

57257

56909

56811

54941

55439

岡山県

石川県

宮城県

和歌山県

長崎県

232323

151515

262626

ｿ9”ノ9
一一一

161616

型型型

型塑型

131313

191919

151515

131313

191919

型塑塑

111111

292929

191717

222020

252323

171515

242222

221717

231818

211616

8DNE36

型哩塑

払
い
）

99

92

111

100

118

29

20

33

19

36

70.0

720

78.0

81.0

82.0

20

21

22

23

24

25 2 57255 青森県 242424 181818 辺辺型 333030 252020 123 31 92.0 25

26 1 55467 北海道 塑塑型 252525 232323 292626 282222 124 28 96.0 26

27 32 57421 島根県 292929 303030 272727 型璽迩 171414 136 36100.0 27

28 26 55286 京都府 ”
ｨ■■■■■■ 塑 塑 262626 252525 312828 272121

130 30100.0 28

29 20 55760 福井県 252525 272727 262626 型型 忽一 302323 130 29101.0 29

30 44 57142 大分県 272727 282828 303030 272525 塑哩塾 146 36110.0 30

31 46 56246 鹿児島県 323232 313131 212121 302727 型哩塑 147 36111.0 31

32 27 57401 大阪府 313131 333333 323232 201818 型哩塑 150 36114.0 32

33 15 56397 山梨県 343434 323232 282828 262424 辺延Z塑 154 361180 33

34 47 55466 沖縄県 亜亜塑 343434 343434 343131 322424
158 35123.0 34

35 34 55071 広島県 333333 353535 353535 353232 鋼腫塑 171 36 135.0 35

ー 5 秋田県 d■■■1■■■■ｰ ー■■■ー
一一一 －－ー 一一ー

ーー一
一 一 ー ー

－ 6 山形県 ■■■ーー ー■■■一
■■■ーー 一一一 一一ー

■■■1■■■一 ー q■■ ■■■ ー

ー 7 福島県 一一一 ーーー
－ーー ーーー

■■■ー■■■ ーー一
ｰ ー ー ー

－ 9 栃木県 I■■■一一 ー■■■ー 一一ー
ｰーー 一一ｰ

■■■－－
Ⅱ■■■ I■■■ ー ー

一 10 群馬県 ーーー
一■■■ー －ーー

ーー■■■ ーー1■■■ 4■■■一一
ー － 一 ー

ー 11 埼玉県 q■■●■■ー 一一－ －ーー
ーq■■■■■ ー－ー

一一ー ー ー
1■■■ ー

一 16 新潟県 ー■■■ー 一一ー
ｰー一 一ーー 1■■■ー■■■

ーーー
一 1■■■ ー ー

■■■ 17 長野県 －－一
ー＝q■■ '■■■ーI■■■ 一 一－ －－ー

ーーー
ｰ ｰ 一 ー

ｰ 29 奈良県 ーー一 一ーー
－ーー 一一ー 一.■■ｰ ■■■ーー

一 ー ー 一

■■■ 37 徳島県 q■■－ー ーーー ーｰー
ーーー ーーー

一一ー ー ー 一 ー

ー 39 高知県 ｰ一ー 一一ー
一ーq■■ ■■■ー一 －－ー ■■■ーー

ー ー ー ■■■

｡■■■ 43 熊本県 －ーー
一一■■■ 一一一

一一ー 一一一
ーーー ｰ ー ー ー

日 付 9月28日 9月28日 9月29日 9月30日 10月1日

天候 晴れ 晴れ 曇り 曇り 晴れ

風向 150
｡

325 340 110
｡

220
＠

風速 8-10kt 8-10kt 5-7kt 4=6kt 5-7kt

波高 00m 0.0m 0.0m 00m 0.0m

コース 02 02 02 02 02

スタート時刻 14:29.00 15:35:00 16.3000 16:3100 10:18.00

最初の 歴ﾌィニッシュ胤割 15幻4:31 16807:26 1780212 17:0442 10842.12

レース終了時刻 15:1323 16?加.27 17:1300 17:18.08 10.57.1ク

出走艇数 35艇 35艇 35艇 35艇 34艇


