セーリング No.17



天 候

風向

風速

波高

コース スタート時刻

最初の艇フィニッシュ時刻 レース終了時刻

出走艇数

晴れ

8-10kt

0 0m

02

14:29.00

15:04:31

15:13:23

35 艇

150°

晴れ

8-10kt

0,0m

02

15:35:00

16:07:26

16:20.27

35 艇

325°

墨り

5-7kt

0,0m

02

16,30:00

17:02:12

17:13:00

35 艇

340

昼り

4-6kt

0 0m

02

16:31:00

17:04:42

17:18:08

35 艇

110°

晴れ

5-7kt 0.0m

02

10:18.00

10:42.12

10.57.12

34 艇

220°

わたSHIGA輝く国民スポーツ大会セーリング競技大会 ったSHIGA輝く 少年男子 420級 種目別得点集計表

国スポ・障スポ 2025

2025年9月28日(日)~10月1日(水)

大津市柳が崎特設セーリング会場

少年男子 420級				1R 2R			3R			l	4R			5R			6R		総得点			総合
頭位	県番号	セールNo	都道府県名	着順 確定 得点	着阿		着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定 得	点	合計	除外	得点	順位
1	23	55525	三重県	1 1 1	3	3 3	15	<u>15</u>	<u>15</u>	1	1	1	4	4	4			П	24	15	9.0	1
2	8	55009	茨城県	<u>5</u> <u>5</u> <u>5</u>	2	2 2	1	1	1	2	2	2	5	5	5	ſ		\Box	15	5	10.0	2
3	40	56463	福岡県	4 4 4	4	4 4	2	2	2	10	<u>8</u>	8	3	3	3		中		21	8	13.0	3
4	36	55586	香川県	10 10 10	В	8 8	4	4	4	3	3	3	2	2	2				27	10	17.0	4
5	31	56087	鳥取県	2 2 2	7	7 7	9	9	9	5	5	5	6	6	6		止		29	9	20.0	5
6	45	55073	宮崎県	6 6 6	23	<u>23 23</u>	3	3	3	4	4	4	10	8	8			٦	44	23	21.0	6
7	35	57109	山口県	8 8 8	1	1 1	17	<u>17</u>	<u>17</u>	15	13	13	1	1	1		再		40	17	23 0	7
8	41	57419	佐賀県	3 3 3	6	6 6	6	6	6	Z	BFD	<u>36</u>	11	9	9		, [60	36	24.0	8
9	14	57269	神奈川県	9 9 9	12	12 12	22	22	<u>22</u>	9	7	7	7	7	7		レ		57	22	35.0	9
10	28	57032	兵庫県	12 12 12	11	11 11	5	5	5	12	10	10	DNE	RET	<u>36</u>				74	36	38.0	10
11	24	56010	岐阜県	11 11 11	10	10 10	18	18	<u>18</u>	6	6	6	13	11	11				56	18	38.0	11
12	3	55581	岩手県	7 7 7	9	9 9	14	14	<u>14</u>	11	9	9	16	13	13		ス		52	14	38.0	12
13	21	55033	静岡県	17 17 17	22	22 22	7	7	7	21	19	19	15	12	12		は		77	22	55.0	13
14	13	56809	東京都	14 14 14	24	24 24	8	8	8	13	11	11	9	<u>UFD</u>	<u>36</u>				93	36	57.0	14
15	25	57218	滋賀県	20 20 20	5	5 5	24	24	24	8	BED	<u>36</u>	12	10	10		実		95	36	59.0	15
16	22	55857	愛知県	13 13 13	17	17 17	20	20	20	14	12	12	24	19	19				81	20	61.0	16
17	12	55700	千葉県	22 22 22	14	14 14	16	16	16	16	14	14	14	<u>UFD</u>	<u>36</u>		施		102	36	66.0	17
18	38	55560	愛媛県	21 21 21	21	21 21	10	10	10	18	PRP	26.8	19	15	15				93.8	26.8	67.0	18
19	18	54744	富山県	18 18 18	16	16 16	12	12	12	23	21	21	DNC	DNC	<u>36</u>				103	36	67.0	19
20	33	57257	岡山県	23 23 23	29	29 29	13	13	13	19	17	17	22	17	17		な		99	29	70.0	20
21	19	56909	石川県	15 15 15	20		19	19	19	22	20	20	23	18	18				92	20	72.0	21
22	4	56811	宮城県	26 26 26	13	13 13	33	33	<u>33</u>	25	23	23	21	16	16		い		111	33	78.0	22
23	30	54941	和歌山県	19 19 19	19	19 19	11	11	11	17	15	15	8	DNE	36				100	19	81,0	23
24	42	55439	長崎県	16 16 16	15	15 15	29	29	29	24	22	22	18	<u>UFD</u>	<u>36</u>		Ī		118	36	82.0	24
25	2	57255	青森県	24 24 24	18	18 18	31	31	31	33	30	30	25	20	20				123	31	92.0	25
26	_ _	55467	北海道	28 28 28	25	25 25	23	23	23	29	26	26	28	22	22				124	28	96.0	26
27	32	57421	島根県	29 29 29	30		27	27	27	28	<u>BFQ</u>	36	17	14	14				136	36	100.0	27
28	26	55286	京都府	30 30 30	26	26 26	25	25	25	31	28	28	27	21	21				130	30	100.0	28
29	20	55760	福井県	25 25 25	27	27 27	26	26	26	32	<u>29</u>	29	30	23	23				130	29	101.0	29
30	44	57142	大分県	27 27 27	28		30	30	30	27	25	25	20	<u>UFD</u>	<u>36</u>				146	36	110.0	30
31	46	56246	鹿児島県	32 32 32	31	31 31	21	21	21	30	27	27	29	<u>UFD</u>	36				147	36	111,0	31
32	27	57401	大阪府	31 31 31	33	33 33	32	32	32	20	18	18	26	<u>UFD</u>	36				150	36	114.0	32
33	15	56397	山梨県	34 34 34	32	32 32	28	28	28	26	24	24	31	RET	36				154	36	1180	33
34	47	55466	沖縄県	35 35 35	34	34 34	34	34	34	34	31	31	32	24	24				158	35	123.0	34
35	34	55071	広島県	33 33 33	35		35	35	35	35	32	32	33	RET	<u>36</u>				171	36	135.0	35
<u>- </u>	5		秋田県		-		1 -	_	_	-	_	_	 -	-	_	-	-	-	-	-	_	
	6		山形県		 		 -		_	 		_	-	-	_	-	_	-	-	_	_	-
	7		福島県		-		╁—		_	-	_	_	 -	_	_	-	-	_	-	_	_	
	9		栃木県		Ι-		1 -		_	-		_	-	-	-	-	-	_	-	_	-	-
	10		群馬県		 		+-		_	-			-	_	_	-	_	-	-	_	_	-
	11		埼玉県		-		+-		_	-	_		† -	-		-		-		-	-	-
_	16		新潟県		-		+=		_		_	_	-		_	-		_	-	-	-	-
_	17		長野県		-		1		_	-	_	_	-	_		-	-	_	-	_	_	-
_	29		奈良県		-		 -		_	-			-	-	_	Ι-	_	-	-	-	_	-
_	37		徳島県		 		+-		_	-	_	_	-	-		-		-	-	-		
-	39		高知県		├-		 		_	 	-	_	-	_	-	-	_	-	-	_		_
	43		能本県		-		╁-	_	_	-	-	-	1-		-	-	-	-				_
=		日付		9月28日	9月28日	9月29日			9	9月30日			10月1日						Final			
<u> </u>				9月28日 9月28日				9月29日 9月30日					略加			 			1			

2025/10/1 13:57